Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: PLAY OFFS PADEL AM 1°-4° Temporada: 2016/2017

JORNADA 1 (06/05/2017)

1 CARMONA UTRERA AM 06/05/2017
2 ARAHAL AM LAS CABEZAS AM 06/05/2017
JORNADA 2 (13/05/2017)

1 CARMONA ARAHAL AM 1370572017
2 UTRERA AM LAS CABEZAS AM 13/05/2017
JORNADA 3 (20/05/2017)

1 ARAHAL AM UTRERA AM 20/05/2017
2 LAS CABEZAS AM CARMONA 20/05/2017

-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

1/4

27/04/2017



Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: PLAY OFFS PADEL BM 1°-4° Temporada: 2016/2017

JORNADA 1 (06/05/2017)

1 UTRERA BM LEBRIJA BM 06/05/2017
2 ARAHAL BM EL CUERVO BM 06/05/2017
JORNADA 2 (13/05/2017)

1 UTRERA BM ARAHAL BM 1370572017
2 LEBRIJA BM EL CUERVO BM 13/05/2017
JORNADA 3 (20/05/2017)

1 ARAHAL BM LEBRIJA BM 20/05/2017
2 EL CUERVO BM UTRERA BM 20/05/2017

-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

2/4

27/04/2017



Tipo de informe:

CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicién: PLAY OFFS PADEL IM 1°-4° Temporada:

2016/2017

JORNADA 1 (06/05/2017)

1 LAS CABEZAS

2 EL CUERVO IM

JORNADA 2 (13/05/2017)

1 LAS CABEZAS

2 LA PUEBLA IM

JORNADA 3 (20/05/2017)
1 EL CUERVO IM

2  ARAHAL IM

-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

LA PUEBLA IM
ARAHAL IM

EL CUERVO IM
ARAHAL IM

LA PUEBLA IM
LAS CABEZAS IM

3/4

06/05/2017
06/05/2017

13/05/2017
13/05/2017

20/05/2017
20/05/2017

27/04/2017



Tipo de informe: CALENDARIO DE ENCUENTROS

Competicion: PLAY OFFS PADEL IM 5° - 7°

Temporada: 2016/2017

JORNADA 1 (06/05/2017)
1 CARMONA IM
2 LEBRIJA IM

JORNADA 2 (13/05/2017)
1 LEBRIJA IM
2 MAIRENA IM

JORNADA 3 (20/05/2017)

1 MAIRENA 1M
2 CARMONA IM

-DEPORTES AYTO. MAIRENA ALCOR

MAIRENA IM
** JORNADA

CARMONA IM
** JORNADA

LEBRIJA IM
** JORNADA

DE DESCANSO **

DE DESCANSO **

DE DESCANSO **

4/4

06/05/2017

13/05/2017

20/05/2017

27/04/2017



